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DREJTORIA E SPITALIT “IHSAN ÇABEJ” LUSHNJE 
 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 
Emri     Drejtoria e spitalit “Ihsan Cabej “Lushnje    
Adresa     Lagji “Xhevdet Nepravishta “Lushnje 
Tel/Faks   035 222 131   
E-mail      spitalilushnje @shendetesia.gov.al  
Ëeb-faqe __________________________________  
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2. Lloji i procedurës së prokurimit: –E hapur e thjeshtuar 
 
3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  28283-11-06-2024 
    
Nr Loti Emertimi Ref  

1 Monitor Pacienti Ref 28291-11-06-2024 
 

 
4. Objekti i kontratës / Blerje aparatura mjesore e ndar me lote si meposhte 
Nr Loti Emertimi 

1 Monitor pacienti 
 
5. Fondi limit: 295, 250 Lekë pa TVSH 

 
6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 07.11.2024  
 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr 78] [11 Nentor 2024 
 
7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 
290 000(dyqinde e nentedhjet mije ) leke pa tvsh ose  348,000(treqinde e dyzet e tetemije) leke me 
tvsh 
 
8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  
Emri  KONEX shpk 
Adresa   Tirane Njesia Bashkiake nr 7, Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati 6, Shk 25, Ap 4 
 
Numri i NIPT-it  : L71417022J 
 
8. Data e nënshkrimit të kontratës 06.12.2024 

 
 
 
 
 
 


